
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2020

Comune di Castel Ivano

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 827.932,06

741.207,30

197.459,86

543.747,443.997.631,37

4.615.975,22

538.987,50

2.500.389,41

3.039.376,91

-91.484,70

3.044.136,85

114.305,21

839.189,31
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Titolo 2 Spese in conto capitale 1.464.423,11

1.474.340,76

69.837,43

1.404.503,337.228.242,63

6.401.538,12

1.360.792,92

2.272.074,11

3.632.867,03

-33.792,76

3.676.577,44

2.291.127,62

1.260.537,57
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Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

0,00

0,00

0,0056.573,00

56.573,00

0,00

56.572,08

56.572,08

0,00

56.572,08

0,00

0,92
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Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

0,00

0,00

0,00757.065,00

757.065,00

0,00

243.030,92

243.030,92

0,00

243.030,92

0,00

514.034,08
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Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 100.008,69

89.425,35

71.247,14

18.178,211.850.309,00

1.950.317,69

28.761,55

891.802,59

920.564,14

0,00

909.980,80

0,00

940.328,20
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TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

2.392.363,86

2.304.973,41

338.544,43

13.889.821,00

13.781.469,03

1.966.428,98

1.928.541,97

5.963.869,11

7.892.411,08

-125.277,46

7.930.298,09

2.405.432,83

3.554.090,08
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